

Furnizor:  
 Baduc S.A.  
 Str.Vigoniei nr.5-7  
 cod 050367 sector 5 Bucuresti  
 Cod inreg fiscala: R01568611  
 Nr. Reg. Com. : J 40/1069/1991  
 Punct lucru: POPESTI L.-Str.Leordeni nr.94C  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]  
 Capital social subscris si varsat: 23154090 RON  
 Cota TVA: 19%

FACTURA

Seria: F0301 Numar:20001146

NR.FACTURII:F03 20002417  
 DATA (ZI,LUNA,AN):15-05-2020

Client :  
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 Cod inreg fiscala: R037409960  
 Nr. Reg. Com. : J40 /5481 /2017  
 Adresa:Calea VITAN 242  
 sector 3 BUCURESTI 031295  
 Banca: [REDACTED]  
 Cont: [REDACTED]

Numar pagini factura :  
 Numar pozitii factura: 3

Cnd.vanzare: 356227

Nr. crt.	Denumirea produselor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA)-RON-	Valoare -RON-	Valoare TVA -RON-
0	1	2	3	4	5	6
1	TEAVA DR 40X20X3 EN 10219 3M3 0605001002 Loturi livr:M016280916029A03	m	72,0000	6,5300	470,16	89,33
2	TEAVA NG 3/4"X2,6 EN 10255 3M3 0602001002 Loturi livr:M016280001017772	m	12,0000	4,5600	54,72	10,39
3	TEAVA DR 100X50X3 EN 10219 3M3 0605001028 Loturi livr:M016280003970444	m	60,0000	18,1400	1.088,40	206,79
	DCA Discount cifra de afaceri 1,00 %				-16,13	-3,06

Data livrarii / prestarii : 15-05-2020

Factura este scadenta la data 15-05-2020.  
 Marfurile se pot storna doar in maxim 30 de zile de la data facturii.

DECLARATIE DE CONFORMITATE

In temeiul art. 7 din OG 21/1992 privind protectia consumatorilor, s-au anexat la prezenta factura Declaratia de Conformitate a SC BADUC SA, cu nr. F0320002417 / 15-05-2020, cod..... si documentele de calitate ale furnizorilor, in numar total de .....file.

2735/28.05.2020

Operator: [REDACTED]  
 Expedierea s-a facut la data de 15-05-2020 ora 14:36 in prezenta noastra:

Marfa din prezenta factura a fost receptionata si preluata integral de catre delegatul Cumparatorului dl/dna [REDACTED] legitimat cu CI seria [REDACTED] nr. [REDACTED] eliberat de [REDACTED]. Nr.mijloc de transport: [REDACTED]

Semnatura de primire [REDACTED] Stampila cumparatorului [REDACTED]

[REDACTED] privind expeditia:	Total	1.597,15	303,46
[REDACTED] si prenume:	din care		
[REDACTED] tin/Carte de identitate	accize		X
[REDACTED] ia Nr. Eliberat	Semnatura	Total de plata	
[REDACTED] loc de transport:	de primire	(col.5+col.6)	1.900,61
[REDACTED] auto:			